СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2025 г.     №  11

О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска

Главе Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района

     В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»

Глушковского района, Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района РЕШИЛО:

1. Предоставить ежегодный очередной оплачиваемый отпуск с 01 июля 2025 года

по 14.08.2025 года за период работы с 07 марта 2024 г. по 07 марта 2025 г.

2. Исполнение обязанностей Главы Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района на период отпуска возложить на специалиста 1 категории

Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Чистиченко Наталью

Ивановну.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Собрания депутатов

 Попово-Лежачанского сельсовета

 Глушковского района                                                            Т.А. Пивень

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

    Глушковского района                                                        Я.В. Галиченко